
Cislo účtu  I 0100 
Komerčnl banka, a,s., se sldlem Praha 1, Na Pfikopě 33 čp. 969, PS .. 114 07, I O: 45317054, zapsaná v obchodním rejstflku 
vedeném Městským soudem v Praze; odd li B, vložka 1360 (dále jen .Banka") 
a 
právnická osoba (dále jen .Klient") 

Obchodnl firma* / název:** Údriba silnic Karlovarského kraje,.a:s. . 

Sídlo: NA VLEČCE 177, OTOVICE, 360 01,-CZ . - --

ICO: 26402068 

Z~pis v obchod~im rejstfiku .čj jiné OR VEDENÝ KRAJSKÝM SOUĎEM VPi.zNi; OC>ÓIL B., VLOŽKA 1197 
evidenci; včetně spisové značky: 

*ie-li Klient zaosán v obchodním reistflku· **nenl-li Klient zaosán v obchodním reistfiku 

Název Účtú (max: 40 znaků): +ÚDRŽBA SILNIC KARLOVARSKÉHO KRAJE, A.S. 

uzavlrajl podle § 2662 a následujlclch ustanoveni z.č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku,. ve znění pozdějších pfedpisů, tuto 
Smlouvu·o zflz~nl a vei:téni běžného Óčtu (dále jen .Smlouva"). 
1. Pfedmět smlouvy 
1i1 Pfedmětem této,Smlouvy je zflzenl a vedeni běžného účtu v Kč pro Klienta Bankou. 
1.2 . V souladu s § 1751 občanského zákoníku jsou nedllnou součásti této Smlouvy Všeobecné obchodnl podmlnky Banky 

(dále jen ;,Všeo~ecné podmlnky"); pfíslušná Oznámeni, tj. Oznámeni o prováděni platebnlho styku a Oznámeni o 
minimálnlm počátečním vkladu a minimálnlm zůstatku, a Sazebnlk (v rozsahu relevantnlm k této Smlouvě). Podpisem 
této Smlouvy Klient potvrzuje, že se seznámil s obsahem a významem dokumentů uvedených v pfedchozl větě, jakož i 
dalšlch dokumentů, na které se ve Všeobecných podmlnkách odkazuje, a výslovně s jejich zněnlm souhlas!. 
Klient tlmto prohlašuje, že ho B.anka upozornila na ustanoveni, která odkazuji na shora uvedené dokumenty stojlcl mimo 
vlastni text Smlouvy a jejich význam mu byl dostatečně vysvětlen. Klient bere na vědomi, že je vázán nejen Smlouvou, 
ale i těmito dokumenty a bere na vědomi, že nesplněni povinnosti či podmínek uvedených v těchto dokumentech může 
mlt stejné právní následky jako nesplněni povinnosti a podmínek vyplývajiclch ze Smlouvy. 
Clánek 28 Všeobecných podmínek upravuje potfebné souhlasy Klienta, zejména souhlas se zpracovénim Osobních 
údajů. Klient je óprévněn tyto souhlasy kdykoli písemně odvolat. Pojmy s velkým počátečnlm písmenem majl v této 
Smlouvě význam stanovený v tomto dokumentu nebo ve Všeobecných podminkéch. 
Klient souhlasí s tlm, že Banka je oprévněna započitévat své pohledévky za Klientem v rozsahu a způsobem stanoveným 
ve Všeobecných podminkéch. 
Na smluvní vztah založený na zékladě Smlouvy se vylučuje uplatněni !!Stanovení§ 1799 a§ 1800 občanského zékoniku 
o adhezních smlouvách. · 

2. Zfizenl a vedeni účtu 
2.1 Banka ode dne účinnosti této Smlouvy Klientovi zfldi a povede běžný účet v měně Kč číslo  I 0100 (déle 

jen .Účet'). 
2.2 Pokud Klient neslož! do 5 kalendéfnlch dnů od nabyti účinnosti této Smlouvy na Účet částku ve výši odpovldajicl alespoň 

minimálnímu počátečnímu vkladu stanovenému Bankou v pflslušném Oznémenl, jde o podstatné porušeni smluvnlch 
povinnosti Klienta a Banka je oprévněna od této Smlouvy odstoupit. 

2.3 Cetnost zasilénl zprav o zúčtovénl: měslčně. 
· Způsob zasilénl zprév o zúčtovénl: elektronicky. 

2.4 Způsob pfedávénl Zásilek (v paplrové formě): poštou na kontaktní adresu: sldla Klienta. 
3. Naklédénl s prostfedky na účtu 
3.1 Klient bude používat razltko s nézvem: RAZITKO, RAZITKO 1. 

Klient souhlasí s tlm, že Banka je oprévněna vždy provést pflkazy k naklédénl s prostfedky na Účtu podepsané 
Oprévněnou osobou podle způsobu nakládénl dohodnutého mezi Klientem a Bankou. 
K Účtu moho~ být pfedávény pflkazy podepsané: 
• jednou Oprévněnou osobou a jedním razítkem 
• dvěma Oprávněnými osobami 
• dvěma Oprévněnými osobami a jedním razítkem 

4. Ostatnl ujednénl nejsou ujednéna. 
5. Závěrečná ustanoveni 
5.1 Smlouva nabývé platnosti a účinnosti dnem uzavfenl. 

Komerční banka, a. s., se sldlem: 1/2 
Praha 1, Na Pnkopě 33 čp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054 
ZAPSANA V OBCHODNI_M REJSTAhw VEDENéM utsTSt<YM SOUDEM V PRAZE. ODDIL B, VLotKA 1380 li Ill li li Ill lllll li lili Ul 11111 

10340077707449 
DATUMŮCINNOSTlšABLONY 1.1.2014 TSS_CKOLAGRLDOC 17.D?.2014 13:18:43 



,.KB 
. ' 

V Karlových Varech dne 17.07.2014 

vlastnoručni podpis 

Jméno:  
Funkce: mistopi'edseda pi'edstavenstva 

Komerční banka, a. s., se sídlem: 
Praha 1, Na Prikopě 33 čp. 969, PSC 114 07, ICO: 45317054 
ZAPSANA V OBCHOONIM REJSTI\IKU VEDENtM éTSKYM SOUDEM V PRAZE, OODIL B, VL0tKA 1360 

.... -✓. 

V Karlových Varech dne 17.07.2014 

omerčnl banka, a.s. 

J o:,   
~unkce:bankovniporadce 

212 

111111111 11111m 11111111111111 
10340077707449 

DATUMÚCINNOSTlšABlONY 1.1.2014' TSS_CKDLAGRLDOC 17.07.2014' 13:18:43 




